
Ú ř a d  m ě s t s k é  Sto o b v o d u  P l zeň  1, - F i n  a a čn í  o d b o r ,  
a l e j  S v o b o d y  60,  323 00 PÍ z e ň

v r

o podporu sportovní, tělovýchovně, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času nebo jinak  veřejné prospěšné účely

1- Údaje o Žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 
živnostenského oprávnění):

Název/Jměno a. příjmem: 

Adresa/Bydliště žadatele: 

K.o respo n den ční a dres a: 

Typ organizace:

JCO/Dalum narození:
Bankovní spojeni 
(číslo účtu + kód banky):

ARTEDA z.s.

Ořechová 8, 326 00 Plzeň

nám. T.G.Masaryka 2, 301 00 Plzeň

zapsaný spolek

26676087

Je - U žadatel právnická osoba, uvede:

i. osoby’ zastupující právnickou osobu s  uvedením právního důvodu zastoupeni (statutární 
zástupce-jm éno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):

Hana Boříkova,

2. osoby spodílem  v  této právnické osobě: 
x

5. osoby, v nichž má přím ý pódii, a o výši tohoto podílu: 
x

Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmem', jméno, telefon, e-mail):
1. Bc. Karel Raška, tel.

Celkový počet členů/klieníů: 120 z toho mládeže: 40

Místo působnosti žadatele: nám . T. G . M asaryka 2, 301 00 Plzeň



Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci):

V případě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: 

Výše ročních příspěvků členů: 200,00

ANO NE

Členit z MO Plzeň 1: 1

Vztah k MO Plzeň /:  Vedeme cca 27 klientů s bydlištěm v M01

2. Účel použití příspěvku:

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)
Účelem použití příspěvku je spolufinancování nákladů projektu bezprostředně souvisejících s 
pravidelnou celoroční činností spolku z důvodu nedostatečného finančního pokrytí některých 
nákladů - odměny lektorů a koordinátora na DPP (OON), propagaci, právní a ekonomické 
služby, dopravu a ubytováni klientů v rámci vzdělávacích výjezdů, vstupné na kulturní nebo 
sportovní akce, do muzeí apod.

2.2. Stručný popis požadavku spopisem  ú.čeiv. a odůvodněn! (možno doložit na volném 
liszě):

KRUHY pro nás představují symbol pro navázání komunikace, setkávání, společné tvořeni, 
vycházky dc přírody, procházky po městě apod/tedy způsoby umožňující klientům poznávání 
druhých a sebe.
Organizováním různorodých volnočasových aktivit a aktivizačnich zájmových programů 
podporujeme seberealizaci, rozvoj komunikačních schopností a osobnostní růst dětí a 
mladistvých formou:
- pravidelných setkávání skupin různého zaměřeni či složení
- tvůrčích dílen
- výprav do terénu
- vícedenních zátěžových projektů
- kulturních a sportovních aktivit

Při práci s dětmi se snažíme působit také preventivně. V případě potřeby a zájmu ze strany 
rodičů dokážeme poskytnout poradenství v oblasti výchovy a vzdělávání i terapeutickou 
podporu. Dětem, které se nesnadno začleňují do přirozených vrstevnických skupin či selhávají 
v běžných životních situacích, ukazujeme možnou cestu.
Více v samostatné příloze k žádostí. Děkujeme



3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu: 31.12.2023

4, Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkově finanční náklady na realizaci projektu: 

Z who požadovaný finanční příspěvek:

230.000,00

50.000,00

Podané žádostí o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektu - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. Město Plzeň - 0$MT, 45 000 Kč, KRUHY,

2. Úřad městského obvodu Plzeň 3, 60 000 Kč, KRUHY

3. Město Plzeň - odbor bezpečnosti, 40 000 Kč, KRUHY - TEP - terénní etopedická péče

4. Plzeňský kraj - 10 000, KRUHY

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň i ,  ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. Město Plzeň - OŠMT celkem 61 000 Kč

2. Město Plzeň - odbor bezpečnosti celkem 70 000 Kč

3. Městský obvod Plzeň 2 - celkem 15 000 Kč, Městský obvod Plzeň 4 - celkem 34278 Kč

4. Městský obvod Plzeň 1 a Plzeň 3 - celkem 0 Kč

Pokud je  plátce DPH. může uplatnit nárok na odpočet D PH  vůči finančním u úřadu nebo 
požádat o je j í  vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO  □ m  x



5. R ozpis D ožadovaného fin an čn íh o  příspěvku  d le  nákladových  po ložek:

Druh výdajů
!

Celkový rozpočet 
v Kč

Ú hrada z  dotace ! 

M O  Plzeň 1 v Kč !

Materiálové náklady celkem 4 .0 0 0 ,0 0 2 .0 0 0 ,0 0

z  toho materiál 4 .0 0 0 ,0 0 2 .0 0 0 ,0 0

kancelářské potřeby
jiné. (specifiko vat)

r • "

'

i

Nemateriálové náklady 
(služby) celkem 9 6 .0 0 0 ,0 0  j 2 0 .0 0 0 ,0 0

z  toho nájemné 4 8 .0 0 0 ,0 0

poštovné, telefon 0 ,0 0

jiné  (specifikovat)
webově stránky, propagace 1 3 .0 0 0 ,0 0 5 .0 0 0 ,0 0

jízdné, doprava a ubytováni, stravováni 1 5 .0 0 0 ,0 0  ! 1 0 .0 0 0 ,0 0!■
účetnictví, produkce 2 0 .0 0 0 ,0 0 j 5 .0 0 0 ,0 0

Osobní náklady celkem 1 3 0 .0 0 0 ,0 0 2 8 .0 0 0 ,0 0

z  toho mzdy vč. odvodu
ostatní osobní, náklady 1 3 0 .0 0 0 ,0 0 2 8 .0 0 0 ,0 0

i
j

Neinvestiční náklady celkem 2 3 0 .0 0 0 ,0 0  | 5 0 .0 0 0 ,0 0

Při žádosti o dotaci na provoz- údržba a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

□  vlastnictví

j | výpůjčka/uživání (uveďte v l a s t n í k a ) ________________________

j | pronújem/pacht (uveďte vlastníka; _______________________________



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í
tv .

¥

I
i -r
?■

v..

I

..s-

. i

£
a-

t*
-K
fr
•s.

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a  jeho příspěvkovým, 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že nejsme 
s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma soudních sporů 
za zrušení správních rozhodnuti, vydaných v přeneseně působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje jak  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č- 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajůr v platném znění 
a s nařízením EU 2016/679 (GDPR), udělují níže podepstmí žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním údajů 
v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném 
znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech {¡zemních rozpočtů, v 
platném znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracováni žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvoláni tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po  jeho odvolání, což 
mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu též nemá 
vliv na zpracování Osobních údajů, které UM(M zpracovává na základě jiného právního 
základu, než je  souhlas (tj. zejména je -li zpracování nezbytně pro splnění smlouvy, právní 
povinnosti či z  jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech).

V Plzni dne 02.03.2023
ARTEDA; z,&.

Ořechová 8,326 00 Plzeň 
IČ: 256 75 0S7 ^

Te!.: ^

Razítko & podpisy statutárních zástupců žadatele




